Et an jurispatronatus donatio? cap. Quicunque 43. 17. quæst. 4. Mancin. de Jur. Sacro, differt. 16. Marecote. lib. 3. variar. cap. 9.
Et an donatio, quæ fit a cedenti? Gomez lib. 2. var. cap. 4. num. 11.
Et an donatio transactio firmata? Tondut. lib. 2. quæst. 54.
Et an ob causam, vel remuneratoria donatio? Hermofil. 1. 8. gloss. 9. num. 12. tit. 4. part. 5. + Mierez suprà n. 15. Molina lib. 2. cap. 3. n. 89.]
Et an procedat hujusmodi revocatione, si donans de filiis cogitavit? Diana tom. 6. tract. 7. resol. 51.
Et an donans revocare possit? Hermofil. 1. 8. gloss. 9. num. 1. tit. 4. part. 5.
Et an in vita patris, vel eo mortuo, sine revocatione declaratione? Hermofil. d. 1. 8. gloss. 9. n. 2. & num. 4. tit. 4. part. 5.
Et an patris hæredes, mortuis filiis? Hermofil. ubi proxime, num. 12.
Et an si tempore donationis nati essent filii, hujusmodi revocatione procedat? P. Molin. de Jus. tract. 2. disp. 283. Hermofil. 1. 8. gloss. 1. a. num. 4. & gloss. 2. & seqq. tit. 4. part. 5.
Et an si huic revocationis causa sit renunciatum? Cevall. Comm. quæst. 104. Hermofil. 1. 8. gloss. 2. à n. 7. tit. 4. part. 5.
Et an ex iuramento adhibito hæc renunciatio inducatur, jurataque donatione nativitate filiorum revocetur? Covarr. in cap. Quævius, part. 1. §. 4. n. 7. de pali. in 6. Cevall. Comm. quæst. 105. Hermofil. d. 1. 8. gloss. 2. num. 11. tit. 4. part. 5.
Et ob quos filios revocetur? Covarr. cap. 8. §. 4. n. 22. de Matrim. ubi de naturalibus. + Hermofilla leg. 8. gloss. 7. n. 6.
Et an illis falso quad alimenta vel spuriis. Surius de Alimentis tit. 8. privileg. 81. n. 11. Hermofilla in leg. 1. gloss. 1. n. 5. tit. 4. p. 5.]
Et an ob legitimatos filios? Covarr. d. cap. 8. §. 2. num. 36. + Faria ibidem n. 42. usque ad finem.] Cevall. Comm. quæst. 720. Garcia de Nobilitat. gloss. 21. à n. 55. Hermofil. 1. 8. gloss. 3. num. 25. tit. 4. part. 5. Tondut. lib. 2. q. 54. Diana tom. 6. tract. 7. resol. 54.
Et an reconveniat morte filiorum? Gom. lib. 2. var. cap. 4. num. 12. Cyriac. controv. 310. Diana tom. 6. tract. 7. resol. 50.
Et an ex hac causa revocata donatione, fructus restituuntur? Gom. d. cap. 4. num. 21.
Et an donatorius, natis liberis, in conscientia donationem restituere debet? Covarr. de Matrim. cap. 6. §. 8. num. 29. & seq.
56. Donatio ad revocetur, commissio delicto a donante? Molin. lib. 4. de Primog. cap. 11. à num. 18. Hermofil. 1. 2. gloss. 1. & 2. & 6. tit. 4. part. 5.
57. Donatio morte donatarii, vivo donatore sequuta, an revocetur, & ad donatorem revertatur, & quid ex pacto, & quid extantibus, vel deficientibus liberis? Vide supra. hoc verbo, num. 22.
58. Domata Rege ad murotum refectionem, an cef- fent, si Civitas, vel Villa particularis Domini fiat? l. 18. tit. 10. lib. 5. Resop.
59. De inofficio donationibus, & earum revocatione. Covarr. lib. 1. var. cap. 19. n. 12. Gom. in l. 29. Taur. à num. 32. & lib. 2. var. cap. 4. num. 13. Hermofil. 1. 8. gloss. 12. & 13. tit. 4. p. 5. Aylton ad Gom. lib. 2. var. cap. 4. num. 14. Diana tom. 6. tract. 7. resol. 135. & seqq. Reses de Donat. cap. 8. n. 19. Baæza de non meliorand. cap. 33. ubi an cum fructibus fiat.
Et an sit respectu ascendenti, censeaturque inofficio? P. Molin. de Jus. tract. 2. disp. 283.
Et pluribus donationibus factis, quæ ut inofficio se revocentur? Hermofil. d. 1. 8. gloss. 12. & 13. tit. 14. part. 5.
Et cujus temporis habenda sit ratio ad inofficio